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CNP

DECLARATIE DE AVERE

GYORFY EDIT
Ia COMUNA JOSENI

, domiciliul JOSENI NR, , JIJD. HARGHITA

cunosc0nd prevederile;nrt.326 din Codul penal privind falsulin declanafii, declar pe proprie r[spundere
cX impreun[ cu familiat) detrin urmEtoarele:

81) Prin familie se infelege solul/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri irmobile

1, Terenuni
NOTA:
Se vor decla.ra inclusiiv cele aflate in aite t[ri.

,. ;.Tlfu'larulr)

JOSENI 1 2004-20t5 172500
mp

U\ mostenire/cump
atare

GYORFY
LASZLOI
GYORFY EDIT

JOSENI 2 2004 10000 mp Ur mostenire GYORFY EDIT

JOSENI a
J 2001 900 mp t/r cumparare

GYORFY
LASZLOI
GYORFY EDIT

JOSENI a
J 2015 1400 mp U1 mostenire

GYORFY
LASZLOI
GYORFY EDIT

* Categoriile indicate rstrnt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Tifular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaiilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclus;iv cele aflate in alte t6ri.

JOSENI



JOSENI

sCategoriileindicateriunt:(1)apartament;(2)cai
produc!ie,

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/aul;oturisme, tractoare, magini

-rre sunt supuse inmatri,cul[rii, potrivit legii
agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

EZ) La "Titular" se menliioneazd",in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor ?n ooproprietate, cota-palte $i numele coproprietarilor,

GYORFY EDIT

GYORFY
LASZLOI
GYORFY EDIT

TRACTO]I u650+445 2 1984-F1999 CUMPARARE

REMORCA 5r i 2003 CUMPARARE

AUTOTTIRISM WOLKSVAGEN I 2001 CUMPARARE

AUTOTURISM SUZUKI-JIMNY I 200s CUMPARARE

2. Bunuri sub flonmd de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colecfii de art[ qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a cdror valoare
insumat[ depdgegte 5.0010 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate buntrile aflate tn proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau

la momentul declardrii.
nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunurir mobile,, a ciror valoare depIgegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr6inate in
ultimele 12luni



IV. Active linanciare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de crerlit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare dirr str6indtate,

gi investire,

*Categot'iile indlic:ate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar saup'hivalente; (3) fondu,ri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pe:nsii siu alte sisteme cu
--ttmtrlare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior),

2. Plasarnente, in'vestifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piali insumat6 a tuturor
acestora depdgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inplusiv investifiile gi participdrile in strbindtate,



aCategoriile ina'icate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigafiuni); (2)acliuni sau pdrli s'ociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.

3' Alte active produeitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

\Tr\T A .r\ v I f1 ,

-i S. vor declara inclusiv cele aflate in strbindtate.

V. Datorii
Debite, ipoleci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, tunuri achizifionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, dac[ valoarea insumat6 a tuturor acestora depIqeqte S.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclursiv pasivele financiare acumulate in strdinbtate.

VI' Cadouri, servic:ii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf6 de valoarea de piaf[, dinpartea unor persoane' o'rganizalii, societdfi comerciale, regii autonome, companii/societ[fi nafionale sauinstitufii publice romdneiti sau str6ine, inclusiv burse, credite, garan{ii, ciecont6ri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a c[ror valoare individual6 dep69eqte 500 de euro*



*se excepteqzd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite dinpartea rudelor de gradul I si al Il-tea.

VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor s[i de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 47 din Legea nr.57112003 privind codul fiscal, cu modific[rile qi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclus:iv veniturile provenite din strdindtate.

Ye,r,7iS11, i c{tn s elqr ii

2, Venituri din actiuitdli inrdependen:te

2.1, Titular

GYOMY LAS21I,O

2,2. So/so1ie

3. Yeniruri din cedareafiilosin{ei bunurilor
3.1. Tituiar

3.2. Soptsoiie

4. Yenituri din investi{ii
4.1. Titular

14.2. So/so1ie
I

). t. iltular



5,2, So1/so!ie

^2. So!/sofie

Prezenta declarafie constituie act public ai rdspund potrivit legrii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al rlatelor menfionate.

Data ,completirii

r3,06.2019

Serfrnhtura


